東川町農村環境改善センター使用願
東川町農村環境改善センター館長  様

                                                       平成    年　　月　　日

              申 請 者    住   所
                          氏   名
　　　　　　　　　　　　　　　　  　            電話番号
下記のとおり東川町農村環境改善センターを使用したいので、許可されますようお願い致します。
使用に際しては東川町農村環境改善センター条例及び管理規則を順守致します。
記

	団  体  名

	代  表  者

	使 用 目 的

	使     用     日     時
	使     用     室     名

	　　月　　日／自 　時　　分～至 　　時　　分

 (実使用時間) 自　 時　　分～至 　　時　　分
	ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２

研修室１２ ・ 和室 ・ 青年婦人室

相談室 ・ 調理室

	    月    日／自   時    分～至     時    分

 (実使用時間) 自   時    分～至     時    分
	ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２

研修室１２ ・ 和室 ・ 青年婦人室

相談室 ・ 調理室

	    月    日／自   時    分～至     時    分

 (実使用時間) 自   時    分～至     時    分
	ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２

研修室１２ ・ 和室 ・ 青年婦人室

相談室 ・ 調理室

	    月    日／自   時    分～至     時    分

 (実使用時間) 自   時    分～至     時    分
	ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２

研修室１２ ・ 和室 ・ 青年婦人室

相談室 ・ 調理室

	    月    日／自   時    分～至     時    分

 (実使用時間) 自   時    分～至     時    分
	ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２

研修室１２ ・ 和室 ・ 青年婦人室

相談室 ・ 調理室

	参集予定人員
	　　　　　　　　        　　　名

	使 用 す る
器 材・器 具

	使   用   料
	 室使用料       　    円

 暖 房 料         　  円    　合計              円
	有

無